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Administrator
タイプライターテキスト
○食物アレルギーの対応を希望される方は、学校へお問い合わせください。 
○広陵町・香芝市共同中学校給食センター使用給食食材の産地と
原材料・アレルゲン情報を、香芝市教育委員会保健給食課のホーム
ページに掲載しています。
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